Prefeitura Municipal de Porto Ferreira

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2009

O Município de Porto Ferreira, através do seu Prefeito Municipal, nos termos da legislação vigente e do
Edital de Abertura do Concurso Público nº 002/2009 torna público a classificação final do referido certame:

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME CPF NOTA NOTA CE CRITÉRIO

1 Sabrina de Cássia Sant'ana 337.498.558-03 75 55

2 Marcos Vinicius Delsin 321.977.098-36 72,5 50

3 Ana Alessandra Reis Borges 289.201.438-70 72,5 47,5

4 Roseli de Fátima Stefani 016.818.448-69 70 50

5 Mariana Lapola 368.576.698-80 67,5 50

6 Vivian Freitas Olivieri Ferronato 272.794.948-03 62,5 50

7 Mileni Maria Arantes Varisi 261.268.618-50 60 45

8 Maria Luisa da Costa Fogari 123.434.998-10 57,5 42,5 CASADA

9 Daniel Carlos da Silva 284.965.608-99 57,5 42,5

10 Daniela de Souza Miotto Borelli 152.754.378-11 57,5 40

11 Luisa Helena Bedô Talão 071.455.488-01 52,5 47,5

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME CPF NOTA NOTA CE CRITÉRIO

1 Paula Burian Moretto 368.598.258-39 77,5 62,5

2 Adriana Ruginsk Gonçalves 246.999.838-71 72,5 62,5

3 Camila Guimarães de Lucca 336.036.198-97 72,5 55

4 Viviane Vencel dos Santos Lossardo 353.136.838-96 70 55

5 Eliana Cristina Tordato 114.501.498-47 67,5 55

6 Maria Helena Santana 246.738.458-62 67,5 52,5 MAIOR IDADE

7 Katia Cristina Daddio 220.058.308-79 67,5 52,5

8 Aline Roberta da Silva 326.863.288-27 67,5 50

9 Sandra Fatima Guerra 191.751.578-29 65 60

10 Thiago Paludetti 287.623.458-00 65 57,5

11 Vanessa Michele Godoy Providello 299.482.268-79 65 50

12 Darlene Meli Lopes Calza 803.638.819-72 65 47,5 MAIOR IDADE

13 Michaely Hogari Pereira de Almeida 316.222.738-00 65 47,5

14 Fernanda de Oliveira Parada 311.410.958-66 62,5 55

15 Keity Cristina Pontes 286.320.168-90 62,5 50

16 Mariá Coelho Peres 359.087.338-81 60 52,5

17 Carla de Carvalho Stocco Zuzi 223.548.858-73 60 50

18 Dionéia Aparecida Ragetli 039.852.816-02 60 47,5 MAIOR IDADE

19 Patrícia Carla Fiocco Bianchi 279.106.388-92 60 47,5

20 Marcely Miskulin Bianco Ferronato 315.924.888-70 60 45 CASADA

21 Elisa Regina dos Santos 154.438.918-02 60 45

22 Monica Batista Mendes Nunes 339.305.848-75 60 42,5

23 Cíntia Rozim Zorzi 306.450.548-36 57,5 50

24 Angélica de Lourdes Alves do Couto 311.572.138-20 57,5 47,5

25 Bianca kirchner da Silva 277.151.618-70 57,5 45 MAIOR IDADE

26 Anieli Borges Massoneti 337.191.828-94 57,5 45

27 Patricia Cristiane Munhoz 303.839.218-99 57,5 42,5

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira

MÉDICO (CLÍNICO GERAL) DESEMPATE

CL NOME CPF NOTA NOTA CE CRITÉRIO

1 Fabrício Jundurian Bolonha 028.479.996-39 70 50

2 Lisangela Henrique C. Garbin 179.807.198-32 52,5 37,5

MÉDICO (NEUROLOGISTA) DESEMPATE

CL NOME CPF NOTA NOTA CE CRITÉRIO

1 Luis Fernando Canno Ferreira 304.968.918-80 37,5 22,5

MÉDICO (PSIQUIATRA) DESEMPATE

CL NOME CPF NOTA NOTA CE CRITÉRIO

1 Fernando Campos Angerami 902.343.598-20 70 57,5

Porto Ferreira, 19 de Março de 2010.

Dr. Mauricio Sponton Rasi
Prefeito Municipal